contratação de pessoa jurídica especializada para a prestação de serviços técnicos de 
consultoria e assessoria em administração pública para a Câmara Municipal de Lagoa 
Grande/PE. 

Caso exista previsão, favor indicar a fonte do recurso correspondente à reserva no valor 
de R$ 15.233,33  (quinze mil duzentos e trinta e três reais e trinta e três centavos) 

Lagoa Grande, 28 de agosto de 2024. 

Atenciosamente, 

Pedro Paulo Miranda de Morais  

Diretor de Compras